

14/03/2017

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/aviso4.asp?qaCod=685179&texto=T



Esclarecimento 14/03/2017 11:20:19

Solicito esclarecimento referente ao item 34 do Pregão citado: 1) A quantidade para o item 34 será por metro ou em rolos com 100 metros? 2) O valor referencial para o item 34 é R\$ 1.390,01 por metro?

[Fechar](#)

Resposta:

14/03/2017

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/aviso4.asp?qaCod=685179&texto=R



Resposta 14/03/2017 11:20:19

Prezado, após consulta ao setor técnico (Coordenação de Infraestrutura) foi visto que houve erro de digitação, sendo a unidade de medida "ROLO" e não "METRO", a metragem é a mesma da descrição do item, isto é, "...rolo de 100 metros". O valor de referência do item é para o rolo de 100 metros.

[Fechar](#)